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Republika e Kosoves
Republika Kosova — Republic of Kosovo
ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKE
PROCUREMENT REVIEW BODY

Daté: 06/10/2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 39 t& Ligjit nr. 08/L-197,
nenit 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Pranimin dhe Karrierén n® Shérbimin Civil, Njésia
pér Burime Njerézore né Organin Shqyrtues t& Prokurimit, pér procedurén e pranimit pér pozitén:
dy (2) Ekspert Shqyrtues, me numér reference RN00018337, t€ shpallur me datén: 30.07.2025, me
datén: 06.10.2025 léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i Pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve pér pozitat: dy (2)
Ekspert Shqyrtues, me numér reference RN00018337, ka pérgatitur listén € kandidatéve t& cilét
kané kaluar pragun mbi 70 piké (& fituara népérmjet (Testit me shkrim, Intervistés dhe vlerésimit
té biografis€) né pajtim me paragrafin 2 t& nenit 11 t& Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér
Procedurat e Pranimit né Shérbimin Civil.

Testi me shkrim Intervista Pikét totale
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Valbona Iballi 63.2 piké 26 piké /\‘ 1\39“2“13?1(5;"\;
Genc Dugolli 53.4 piké 252 piké Lo op
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KESHILLA JURIDIKE: né pajtim me nenin 17 t& Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurat
¢ Pranimit né Shérbimin Civil, kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve prfundimtare kané t€ drejté ankese kundér aktit pérfundimtar t& procedurés sé
rekrutimit, t& paraqesé ankesé né Késhillin e Pavarur Mbikeéqyrés t€ Shérbimit Civil t& Kosoves
(KPMSHCK) né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:
_Sistemin Informativ p&r Menaxhimin e Burimeve Njerézore dhe

-Ueb fagen zyrtare t& Organit Shqyrtues t& Prokurimit.




